
 

 

Uchwała nr 32/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia systemu elektronicznego głosowania uchwał  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w zw. z art. 10 ust. 1a ustawy z 

dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2019 r. poz. 713 ze zmianami 

wprowadzonymi na mocy ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2) Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na czas stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego (ogłoszonych na podstawie 

art. 46 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi) wprowadza się elektroniczny system głosowania nad 

uchwałami Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu poza 

posiedzeniami Zarządu na zasadach określonych w Regulaminie Głosowań 

Elektronicznych Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu. 

2. Regulamin określony w ustępie poprzedzającym obowiązuje tylko w okresie stanu 

epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 

 

§ 2 

 

Regulamin określony w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi ZO PZW Okręg we Wrocławiu oraz Dyrektorowi 

Biura ZO PZW we Wrocławiu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    -  

 

PRZECIW   -  

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


